
Совет Чарлинского сельского поселения 
Кукморского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2023 года №3

О внесении изменений в Положение о 
муниципальной службе в Чарлинском 
сельском поселении Кукморского
муниципального района, утвержденное 
решением Совета от 27 апреля 2018 года
№ 7

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в ■ Российской Федерации» Совет Чарлинского 
сельского поселения решил:

1 .Внести в Положение о муниципальной службе в Чарлинском сельском 
поселении Кукморского муниципального района, утвержденное решением 
Совета Чарлинского сельского поселения от 27 апреля 2018 года №7, (с 
изменениями, внесенными решением от 07 ноября 2018 года №25, от 16 
мая 2019 года №5, от 23 марта 2020 года №6, от 25 марта 2021 г №4, от 15 
июня 2022г №11), следующие изменения:

1) пункт 1 раздела8 дополнить подпунктом 12 следующего содержания: 
«12) приобретения им статуса иностранного агента.»;
2) пункт 1 раздела 15 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного 

агента.».
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по веб-адресу: htth://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте 
Кукморского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: htth://kukmor.tatarstan.ru и 
на специальных информационных стендах на территории Чарлинского 
сельского поселения Кукморского муниципального района Республики 
Татарстан.

Э.Н.Козлов


